Российская Федер ация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(<новоспАсскиЙ рАЙон>

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

J\b

Экз. NЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lrаал /&ц
р.п.Новоспасское

Об утверждении Устава
МОУ <<Троицко - Сунryрская
среднrIя школа>) в новой
редакции

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона J\Ъ 131-ФЗ от
0б.10.200З (Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссиЙскоЙ Федерации>, с Федеральным законом от 29.|2.20\2 J\b 273_ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>, администрациrI постановляет:

1. Изменить наименование Муницип€tльного общеобр€вовательного
УчрежДениrI <Троицко - Сунгурская средняя школа>) на Муницип€uIьное
ОбЩеОбраЗовательное )л{реждение <<Троицко _ Су"ryрская казачья средняя
школа)>.

2. Утвердить Устав Муницип€tльного общеобр€вовательного )л{реждениrI
<<Троицко - Су"ryрская к€вачъя средняя школa>) в новой редакции
(Приложение).

З. Устав Муницип€LlIьного общеобразовательного учреждениrI
кТроицко - Су"ryрск€ш казачья среднrIя школа> подлежит р€tзмещеЕию на
официальном сайте у{реждениrI.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после днrI его
опубликования в информационном бюллетене администрации
муницип€LгIьного образования <<Новоспасский район> Ульяновской области -
<<Новоспасский вестник).ffi

/&SillлЩr-л " +*

ШZl;:?':M

Глава админ А.М.Горбунов